
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/25 
WÓJTA GMINY STRZELCE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Strzelce na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XI/60/24 Rady Gminy Strzelce 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2025 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Strzelce zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Strzelce zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 
finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki 
organizacyjne, których te zmiany dotyczą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Strzelce 
 
 

Tomasz Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7855



załącznik nr 1 
Dochody Gminy Strzelce w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 57 959,30   0,00   4 196,90   62 156,20   

 60004  Lokalny transport zbiorowy 57 959,30   0,00   4 196,90   62 156,20   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 196,90   0,00   4 196,90   8 393,80   

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

52 086,00   0,00   300,00   52 386,00   

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 291,00   0,00   300,00   51 591,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 291,00   0,00   300,00   51 591,00   

758   Różne rozliczenia 4 386 671,61   0,00   3 936,28   4 390 607,89   
 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 859,92   0,00   3 936,28   22 796,20   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 89,92   0,00   29,28   119,20   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

18 770,00   0,00   3 907,00   22 677,00   

bieżące razem: 23 591 141,12   0,00   8 433,18   23 599 574,30   
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

299 569,65   0,00   0,00   299 569,65   

majątkowe 
majątkowe razem: 12 805 707,13   0,00   0,00   12 805 707,13   

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 567 239,38   0,00   0,00   3 567 239,38   

Ogółem: 36 396 848,25   0,00   8 433,18   36 405 281,43   
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 866 809,03   0,00   0,00   3 866 809,03   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7855



             załącznik nr 2 
Wydatki Gminy Strzelce w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 389 

429,51   468 
691,60   370 491,60   596,90   369 894,70   98 

200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 920 
737,91   7 920 737,91   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 196,90   4 196,90   4 196,90   596,90   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600   Transport i łączność 
po zmianach 8 393 

626,41   472 
888,50   374 688,50   1 193,80   373 494,70   98 

200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 920 
737,91   7 920 737,91   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 265 
159,30   265 

159,30   166 959,30   596,90   166 362,40   98 
200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 196,90   4 196,90   4 196,90   596,90   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 269 

356,20   269 
356,20   171 156,20   1 193,80   169 962,40   98 

200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 84,65   84,65   84,65   84,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 84,65   84,65   84,65   84,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 169,30   169,30   169,30   169,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 12,25   12,25   12,25   12,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12,25   12,25   12,25   12,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 24,50   24,50   24,50   24,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 166 

362,40   166 
362,40   166 362,40   0,00   166 362,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 169 

962,40   169 
962,40   169 962,40   0,00   169 962,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 52 086,00   52 086,00   23 736,00   19 340,75   4 395,25   0,00   28 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 52 386,00   52 386,00   23 736,00   19 340,75   4 395,25   0,00   28 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 51 291,00   51 291,00   22 941,00   19 340,75   3 600,25   0,00   28 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75107  

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 51 591,00   51 591,00   22 941,00   19 340,75   3 600,25   0,00   28 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 28 350,00   28 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   28 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 28 650,00   28 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   28 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801   Oświata i wychowanie przed zmianą 13 283 
582,72   9 082 

042,69   8 403 870,72   7 147 306,23   1 256 
564,49   7 746,72   301 674,46   368 750,79   0,00   0,00   4 201 

540,03   4 201 540,03   3 602 171,38   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7855



zmniejszenie -32,00   -32,00   -16,00   0,00   -16,00   0,00   0,00   -16,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 968,28   3 968,28   3 952,28   3 952,28   0,00   0,00   0,00   16,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 13 287 

519,00   9 085 
978,97   8 407 807,00   7 151 258,51   1 256 

548,49   7 746,72   301 674,46   368 750,79   0,00   0,00   4 201 
540,03   4 201 540,03   3 602 171,38   0,00   0,00   

przed zmianą 4 953 
342,34   751 

802,31   375 304,80   126 821,75   248 483,05   7 746,72   0,00   368 750,79   0,00   0,00   4 201 
540,03   4 201 540,03   3 602 171,38   0,00   0,00   

zmniejszenie -32,00   -32,00   -16,00   0,00   -16,00   0,00   0,00   -16,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 968,28   3 968,28   3 952,28   3 952,28   0,00   0,00   0,00   16,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80195  Pozostała działalność 
po zmianach 4 957 

278,62   755 
738,59   379 241,08   130 774,03   248 467,05   7 746,72   0,00   368 750,79   0,00   0,00   4 201 

540,03   4 201 540,03   3 602 171,38   0,00   0,00   
                       
                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 31 984,00   31 984,00   31 984,00   31 984,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16,00   16,00   16,00   16,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 32 000,00   32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 30 207,12   30 207,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 207,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15,11   15,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 30 222,23   30 222,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 222,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 776,88   1 776,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 776,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,89   0,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 1 777,77   1 777,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 777,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -16,00   -16,00   -16,00   0,00   -16,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 984,00   984,00   984,00   0,00   984,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 18 366,04   18 366,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 366,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15,11   -15,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 18 350,93   18 350,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 350,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 080,37   1 080,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 080,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -0,89   -0,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -0,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 079,48   1 079,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 079,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 18 722,06   18 722,06   18 722,06   18 722,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 292,58   3 292,58   3 292,58   3 292,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 22 014,64   22 014,64   22 014,64   22 014,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 677,01   3 677,01   3 677,01   3 677,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4850 Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7855



zwiększenie 643,70   643,70   643,70   643,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 4 320,71   4 320,71   4 320,71   4 320,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 40 741 
253,77   25 717 

780,10   22 029 
989,13   12 965 842,52   9 064 

146,61   754 
196,72   2 066 563,46   485 230,79   0,00   381 

800,00   15 023 
473,67   15 023 

473,67   3 799 171,38   0,00   0,00   
zmniejszenie -32,00   -32,00   -16,00   0,00   -16,00   0,00   0,00   -16,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 465,18   8 465,18   8 149,18   4 549,18   3 600,00   0,00   300,00   16,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 40 749 

686,95   25 726 
213,28   22 038 

122,31   12 970 391,70   9 067 
730,61   754 

196,72   2 066 863,46   485 230,79   0,00   381 
800,00   15 023 

473,67   15 023 
473,67   3 799 171,38   0,00   0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7855



    załącznik nr 3 

Plan przychodów oraz dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w ramach ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

§ Wyszczególnienie Plan przychodów  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 539,15 

OGÓŁEM PRZYCHODY 3 539,15 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów  

  Różne rozliczenia 22 796,20 

75814  Różne rozliczenia finansowe 22 796,20 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 22 677,00 

758 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 119,20 

  Pomoc społeczna 1 465,00 

85295  Pozostała działalność 1 465,00 

852 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 1 465,00 

ogółem dochody 24 261,20 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków  

  Oświata i wychowanie 26 335,35 

80195  Pozostała działalność 26 335,35 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 014,64 

801 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 320,71 

  Pomoc społeczna 1 465,00 

85295  Pozostała działalność 1 465,00 

852 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 465,00 

ogółem wydatki 27 800,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7855


	ZARZĄDZENIE NR 31/25 WÓJTA GMINY STRZELCE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-24T12:24:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




